
NoSolicitud 207
Fecha de generación de solicitud 24/03/2023
Fecha de Entrega: 31/03/2023
Región Oficina Central
Unidad solicitante DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Descripción

Se requiere contratar una persona natural o jurídica, nacional o extranjera, mediante el
mecanismo de Licitación Pública, para la adquisición de aires acondicionados tipo Fan Coil, para
las dependencias de ProChile piso 9 y 10, ajustes y readecuación de instalaciones asociadas.

Así también la normalización de dichos equipos los cuales se incluye:

.- INSTALACIÓN 2 TERMOSTATOS , INCLUYE CANALIZACIÓN EN TABIQUE.

.- SUMIMINSTRO CABLE TAC.

.- CONEXIÓN DUCTO FLEXIBLE.

.- MATERIALES MENORES.

A) La comisión evaluadora estará integrada por los funcionarios Verónica Pulgar, Javier Gómez y
Jonathan Aguero del Departamento de Compras.
B) Contraparte Técnica del contrato el Jefe del Subdepartamento de Servicios Generales.

Fecha OC:  
Tipo de Compra 3. Licitación
Sub tipo de compra
Observaciones

 

Cantidad Descripción Monto
(CLP)

1

INSPECCIÓN Y NORMALIZACIÓN DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DEL
TIPO FAN COIL: INSTALACIÓN 2 TERMOSTATOS , INCLUYE CANALIZACIÓN EN
TABIQUE. SUMIMINSTRO CABLE TAC. CONEXIÓN DUCTO FLEXIBLE.
MATERIALES MENORES.

8.000.000

Total 8.000.000

Descripción Monto CLP Monto USD
(MOBILIARIO Y OTROS) 2323147 1.200.000
(2323131) MANTENCIONES Y REPARACIONES PROCHILE SANTIAGO 2023 6.800.000
Total 8.000.000

Lugar de entrega de los Bienes o Servicios (Direccíon) Teatinos 180 piso 9 y 10
Imputacion presupuestaria

Responsable de la recepción del Bien o Servicio
JAVIER ALEJANDRO GOMEZ MENA - JEFE SUBDEPARTAMENTO SERVICIOS GENERALES - 

________________________________________________________________________________________

LEONARDO BANDA MALDONADO
DIRECTOR (S) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

SFF/CLM/JGM/PGV 

Comisión Evaluadora
VERONICA DE LOURDES PULGAR FUENTES
JONATHAN AGUERO CARCAMO
JAVIER ALEJANDRO GOMEZ MENA

ANEXOS

TDR Bases de Licitacion
Otros

https://ceropapel.prochile.cl//archivos/publico/Bases-Licitacion-Publica-Suministro-e-Instalacion-Fain-Coil-Piso-9-10-Teatinos-180-24-03-2023.docx



	ANEXOS



